1

Município de

SÃO JORGE D’OESTE^#
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2715/2018

Nomeia o Sr. Ronaldo Thibes, para o cargo efetivo de
Professor de Artes.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. RONALDO THIBES, portador do

CPF n.° 841.916.869-68, para o cargo efetivo de Professor de Artes, a partir de 04 de junho de

2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte três dias do mês de maio do
ano de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Publicado nOjtorpal
Edição

,trào

Data
Página(s).

è s i Z S t i
2 2

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

\  SÃO JORGE D’
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2716/2018

Nomeia a Sra. Maria Helena Orben Cordeiro, para o
cargo efetivo de Servente de Limpeza.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia a Sra. MARIA HELENA ORBEN

CORDEIRO, portadora do CPF n.° 005.842.699-00, para o cargo efetivo de Servente de

limpeza, a partir de 04 de junho de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte três dias do mês de maio do
ano de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Gilmaí
Prefeit<

uxão

Publicado no Jornal de íteitrâo
Edição riL— P  /
Data - 2 ^ 1
Página(s)_ y-/?

z o n

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fonc/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE D’
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2719/2018

Nomeia o Sr. Davi Colasso Ribeiro, para o cargo efetivo
de Operador de Máquinas I.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D ^ este , Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. DAVI COLASSO RIBEIRO, portador

do CPF n.° 004.989.169-36, para o cargo efetivo de Operador de Máquinas I, a partir de 04 de

junho de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte quatro dias do mês de maio
do ano de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE D’OESTE>>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2720/2018

Nomeia o Sr. Juliano Moreno, para o cargo efetivo de
Operador de Máquinas I.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. JULIANO MORENO, portador do

CPF n.° 082.100.069-16, para o cargo efetivo de Operador de Máquinas I, a partir de 04 de junho

de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte quatro dias do mês de maio
do ano de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

caoPublicado no Jornal deja&ã
Edição n°_ib 3
D a t a C S , Z Ç < ?
Paginais), 3 ^ - / 4 -

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE D’OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2722/2018

Nomeia o Sr. Diego Fernando Signor, para o cargo efetivo
de Motorista I.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D ^ este , Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. DIEGO FERNANDO SIGNOR,

portador do CPF n.° 077.862.019-04, para o cargo efetivo de motorista I, a partir de 04 de junho

de 2018.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte nove dias do mês de maio do
ano de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Itrãoado no Jornal d#.BoJi
) n?— -----

! O S '  I 2 . 0 ) ^
a(s)____S_2-â-------

Áv. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE PRESTE ^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n.° 2723/2018

Decreta Ponto Facultativo nas repartições
públicas municipais de São Jorge
D’Oeste, e dá outras providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io Decretar Ponto Facultativo nas Repartições
Públicas Municipais de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no dia 01 de junho de
2018.

Parágrafo Único -  Nos serviços essenciais deverá
haver escalas de plantões, para que não prejudique o atendimento aos munícipes de
São Jorge D’Oeste.

sua publicação.
Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de

Gabinete do Executivo Municipal de São
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte
nove dias do mês de maio do ano de dois mil e
dezoito, 55° ano de emancipação.

Publicado no Jçr^a) dç BqltrãO

Edição n------- - ~ r  . *» JnEdição
Data

o r $
Página(s)

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE D’OESTE^ji>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2724/2018

Nomeia a Sra. Karine Zinn da Silva, para o cargo efetivo
de Professor.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia a Sra. KARINE ZINN DA SILVA,

portadora do CPF n.° 082.200.959-54, para o cargo efetivo de Professor, nível 2-01, a partir de

04 de junho de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de maio do ano
de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Publicado no - Jornal de Beltrão
Edição n!—4  r 'v C __
Data O - i  I 0 &  I 1
Páqina(s)

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE P’OESTE^>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2727/2018

Exonera a Sra. Gecica Gracieli Wust de Moraes, do
cargo efetivo de Enfermeira.

Gilmar Paixão. Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A :

Art. Io Exonera a Sra. GECICA GRACIELI WUST DE

MORAES, portadora do CPF n.° 066.447.699-69, do cargo efetivo de Enfermeira, a partir de

31 de maio de 2018.

Art. 2° O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 31 de maio de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de
junho do ano de dois mil e dezoito, 55° ano de
emancipação.

Publicado noJcrpai de Beltrão
Edição n° «5
DataJ ?  6  / O é , yÇ)( f
Página(s) /

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÀO JORGE P ’OESTE - PARANA

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Município de

SÃO JORGE D^ESTEZy»
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2730/2018

Exonera a Sra. Rosemeri Magro Brandielli, do cargo
efetivo de Merendeira.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A :

Art. Io Exonera a Sra. ROSEMERI MAGRO

BRANDIELLI, portadora do CPF n.° 044.806.239-90, do cargo efetivo de Merendeira, a partir

de 11 de junho de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos onze dias do mês de junho do ano
de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Gilmar
Prefeit

Publicado no
Edição n£
Data.
Página(s).

Sejlrão

£ < D /8

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br